2018年 10月 22日

お客様各位

東京計装株式会社

営業本部

サーボバランス式液面計 FW-9000 用 通信基板 保守終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、FW-9000 用 通信基板の保守期間を終了させていただきますので、ここ

にご案内申し上げます。

FW-9000 は 2020 年 3 月末まで保守対応期間とさせて頂いておりますが、下記通信基板

のみ部品調達が不可能となりました。

貴社には誠にご迷惑をおかけし恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

１．対象仕様    ：デジタル出力信号が下記通信フォーマットのモデル

             １）DM フォーマット

             ２）DM-Ⅱフォーマット

             ３）DB-M フォーマット  (DB-MⅡフォーマットは除く)

             ４）FW-7000 フォーマット

２．対象基板名   ： (1)通信基板               【部品番号：P-1468】

                  (2)DM,DB-M 補助通信基板  【部品番号：P-1469】

                  (3)FW-7000 対応新通信基板 【部品番号：P-1543】

３．代替機種      ： FW9000NN

４．保守終了理由  : 部品調達が不可能となったため。

５．備考        ：(1) FW-9000 の電気室を FW9000NN の電気室と交換可能。

ただし、FW-9000 を弊社工場にご返却の上、電気室を一式交換を行う。

(2) 経年劣化による腐食等によって、ドラム室と電気室が分離できない場合

は、FW9000NN へ一式交換とする。

以 上